[image: image1.jpg]’ e
Yo
.' e
0
D,
~
®
R %)

АДМИНИСТРАЦИЯ РЖЕВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2020 г.                                                                                                      №104 па
 О внесении изменений в Постановление

 Администрации Ржевского района

 №767 па от 21.12.2017 года «Об утверждении

 Муниципальной программы  муниципального
образования «Ржевский район» Тверской
 области «Управление имуществом

 и земельными ресурсами  муниципального

образования «Ржевский район» Тверской

области на 2018-2023 годы»
                        В соответствии с утвержденными решениями Собрания депутатов Ржевского района от 04.03.2020 №321 «О внесении изменений и дополнений в решение от 20.12.2019 года  № 313 «О бюджете муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом Ржевского района Тверской области, Администрация Ржевского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения в Постановление Администрации Ржевского района №767 па от 21.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Ржевский район» Тверской области «Управление имуществом и земельными ресурсами  муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на 2018-2023 годы»   (далее по тексту-Постановление).
1.1 Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2020 года,  подлежит официальному опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Ржевского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Ржевского района                                                          В.М.Румянцев